
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Số:     /QĐ-UBND  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Bình Lương, ngày     tháng 9 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành nội quy cơ quan Uỷ ban nhân dân xã Bình Lƣơng. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi một số điều của luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019. 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008; 

Căn cứ Quyết định số 129/2007/QÐ-TTg ngày 2/8/2007 của Thủ tuớng 

Chinh phủ ban hành Quy chế văn hóa công sở tại cơ quan hành chính Nhà Nước;  

Căn cử Chỉ thị số 05/2008/CT-TTg ngày 31/1/2008 của Thủ tướng Chính 

Phủ về việc nâng cao hiệu quả thời gian làm việc của cán bộ, công chúc, viên 

chức nhà nước;  

Căn cứ Quyết định số 03/2007/QÐ-BNV ngày 26/02/2007 của Bộ nội vụ về 

việc ban hảnh quy tắc xử của cán bộ, công chức, viên chức trong bộ máy chính 

quyên;  

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã Bình Lương,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Nội quy làm việc của cơ quan 

UBND xã Bình Lương", gồm 4 chương, 16 điều. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức văn phòng UBND, cán bộ, công chức, người lao động thuộc cơ 

quan UBND xã Bình Lương, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyềt định này. 
 

Nơi nhận: 
- Phòng Nội vụ (b/c) 

- Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

- MTTQ, trưởng các Đoàn thể (p/h); 

- CT, các PCT.UBND xã (c/đ); 

- Công chức, BCT xã, HĐ lao động (T/h); 

- Hiệu trưởng các trường học, trưởng trạm y tế;  

- Trưởng các thôn;  

- Lưu : VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 
 
 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-02T16:09:44+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-02T16:45:55+0700


		2021-09-02T16:46:20+0700


		2021-09-02T16:46:52+0700




